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Väga lugupeetav Eesti Komitee 
juhatus ja ametkond,

tahan oma süüd hakata vähendama, et olen nii 
kaua vaikinud. Põhjuseid on mitu ja kui veel 

hakata otsima, siis leidub neid terve tosin. Aga unustame ja palun 
andestust.

Kõige pealt Õnnitlen uut esimeest piiskop L a u r i t  nii 
värske ameti kui ka uue tiitli puhul. Soovin Teile südamest õnne ja 
õnnistusrikast kätt õilsa töö juhtimisel ning korraldamisel. Olete 
kahes mõttes õpetaja, tunnete nii inimeste hinge-hädasid kui ka noorte 
vajadusi kasvatamisel.

Teretan hra H. Marki, keda ma ikka meeles pean, kes mulle 
võimaldas mitme aasta vältel töötada sealsetes täienduskoolides. Kui 
ta koolitoimkonda edasi juhatab, siis palun ka edasi anda minu tervi
tused selle kogu liikmetele, kuhu hulka oli au kuuluda mõned aastad. 
Palju õnne.1

Surun kätt hra A. Warmal, istub vist ikka sama laua ääres, 
hra J.Tekkelil, kes oma abivalmiduses oli ületamatu, proua Mittil% 
proua Tekkelil, kes^r armsasti hoolitses tee eest, hra Alepil,- ja 
ma ei tea, kes veel seal edasi on. - Üle ukse palun ka tervitada 
hra Peetsi ja prl. Eliaserit, ja kes seal veel võiks olla. -Ega ma 
neid pole unustanud ja jälgin ikka suure huviga selles ruumis asuvaid 
tegelasi, kui palju see ajakirjanduses peegeldub.

Nii olen siis ühel hoobil kõik heaks teinud.1
o

Vaimus vahetevahel ikka astun neid trepiastmeid mööda 
kõrguste poole, per aspera ad astra, $a võisin siis ka südame tegevust 
kontrollida. Nüüd teeb seda pojast-arst ning on tulnud otsusele, et 
viga pole midagi. Seda ma ise teadsin juba Smålandsgatanil kolmaüale 
korrale jõudmisel.

o
Miks mulle just täna vaim peale turi? See on Õigustatud 

küsimus. Ajalehtedest ma ikka jälgin neid adressaatide otsimisi, ja 
siis Meie Elust 27*veebr.,s.a., mille täna healt sõbralt sain, leid
sin ka ühe tuttava nime. Ja nimelt:

Leida-Camilla Saarepera, s. Peik.
Seda prouat ma tundsin isiklikult juba Geislingenis.

Nüüd on ta Madridis elamas. Tema Abikaasa on dr. Kuus ja on selle 
Vabaduse Hääle juhataja Madridis. Nii on siis otsitava perekonnanimi

K u u s .
Täpset aadressi ma kahjuks ei ole märkinud, kuid ma usun, 

et vast Rahvusfondil on see olemas? - Mõni aeg tagasi nad külastasid 
Ü.S.A.-d ja siirdusid jälle tagasi.- Kui keegi teine pole seda 
kirja veel ära viinud, siis ma loodan, et olen osutanud väikest abi 
otsijale ja otsitavale. Tal on ka siin tuttavaid ja ma tahan ka nende 
tähelepanu juhtida sellele kirjale. Miks mitte olla abiks, kus seda 
vajatakse.-

o
Teine küsimus, mille pärast ma Eesti Komiteed tülitan, on

järgmine:
Kord ma lubasin hra Mark»iie, et koostan ühe töö täienduskoo

lide tegevuse, kavade ja tööülesannete kohta. Nüüd on mul kogunud juba 
materjali ka mujalt. Kas Eesti Komiteel võiks veel olla huvi sellase
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2/ valjaandmise vastu? Ma puudutaksin selles kjiki küsimusi laiemalt, mis 

nii või teisiti on seotud meie noorsoo kasvatamise ja õpetamisega 
niiöelda ülemaailmses ulatuses. Kuid ma ei tea ühtegi teist organi
satsiooni, kellel oleks huvi ja võimalusi seda tööd paljundada. Ja 
kuna ma olen seotud kunagisi, lubadusega, siis ma pole hakanud ksrfceisi 
võimalusi otsima. '

Töö oleks minu poolt tasuta, sest tasu olen juba kätte saanud 
Eesti Komiteest antud tundide arvel. Paljundamine tuleks nüüd vaid 
juurde.

Kalkulatsioonid võiksid olla niisugused: 
paber din-formaadis, nagu seal paljundati "metsamehi" ja keda veel. 
Lehekülgesid tuleks nii saja ümber.
Trükkida tuleks nii, et jätkuks ka teiste mandrite jaoks,- kas tasuta 
või siis tasu eest, eks seda otsusta E.Komitee juhatus.
Autor oleks vastutav nii sisu kui ka esitiste osas.- Komiteel poleks 

Ä  sellega siis rasket vastutust, kui mõned mõtted ja esitised kuuluksid 
W  autorile. Eks siis arvustajad pärast näita, kuidas võinuks olla.-

M i s teie arvate sellest? Ka koolitoimkonnal poleks vastu
tust töö osas. Need oleksid minupoolsed arvamused.

Töö võiks valmida nii, et sügisel on võimalik seda laiali 
^  saata asjaosalistele. Mul siin aega on, ja asuksin siis kohe tööd 
w  viimistlema, kuna üldjoontes on ta olemas.

Ja kui teie otsus peaks olema ka e i t a v ,  siis võtan ma seda 
kainelt, sine ira et studio.

o
Võiks ju kaalumisele tulla veel trükkimine, paberi kulud oleksid 

vast väiksemadki koos stensiilidega, kuid ladumine ja trükkimine oleksid 
vast kallimad. Trüklas võiks see töö tulla maksma ma arvan nii 
Rkr. 1000,-, tuhat eksemplari. Kuid ma nüüdseid hindu ei tea.-

Eks ma siis kuule, mis teie arvate. Seniks soovin
kõike head ja edu töödes ja üritustes

Palun tervitada tuttavaid, keda vast nimepidi pole siin maininud,kuid 
kellega oleme kokku puutunud.


